
                                         КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ 
                                         ИДРИНСКИЙ       РАЙОН 
            БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
06.04.2017                           с. Большой Телек                                     № ВН-32р 
 
О формировании избирательной комиссии 
муниципального  образования 
Большетелекский сельсовет 
 

                  В соответствии со статьями  22, 24  Федерального Закона  «Об  
основных  гарантиях  избирательных  прав и права  на  участие в 
референдуме  граждан  Российской  Федерации», пунктом 1 статьи 13 Закона 
Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в 
Красноярском крае»  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ: 

1. Сформировать  избирательную  комиссию  муниципального 
образования  Большетелекский сельсовет в количестве 6  человек  с правом  
решающего  голоса. 

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального 
образования Большетелекский сельсовет с правом решающего голоса: 

Белоусову Елену Павловну, 1987 года рождения, образование среднее 
специальное, директора  МБУК  Большетелекский СДК, выдвинутую 
Территориальной  избирательной комиссией Идринского района 
Красноярского края; 

Белоусову Людмилу Михайловну, 1985 года рождения, образование 
высшее профессиональное, специалиста-эксперта Государственное 
учреждение-отделение пенсионного фонда Российской Федерации по 
Красноярскому краю, выдвинутую  Избирательной комиссией 
муниципального образования Идринский район Красноярского края; 

Жмурёву Татьяну Ильиничну 1970 г. р, образование среднее, 
бухгалтера  ЗАО «Телекское», выдвинутую  Идринским местным отделением  
Всероссийской политической партией «Единая Россия»; 

Казорина Вячеслава Федоровича  1993 г.р, образование среднее 
специальное, педагога дополнительного образования, инструктора по 
туризму  МБОУ ДО Идринского Дома детского творчества, выдвинутого 
собранием  избирателей по месту жительства; 

Казорину Наталью Владимировну  1962 г.р, образование среднее, 
специалиста  по социальной работе МБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Идринского района», выдвинутую Избирательной 



комиссией муниципального образования Идринский район Красноярского 
края; 

Маслак  Нину Николаевну  1956 г.р, образование  среднее, начальника  
Большетелекского отделения почтовой связи   ФГУП «Почта России», 
выдвинутую  собранием  избирателей-работников  Большетелекского  
отделения  почтовой связи  ФГУП  «Почта России». 

3. Провести организационное заседание комиссии не позднее 
21.04.2017 года. 

4. Решение вступает в силу  со дня подписания.  
 
Глава сельсовета 
Председатель сельского Совета депутатов                                 А.В.Шарков 
 
 
 
 


